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 اهداف طرح های TOH در اطراف تهران 

خرید هواپیما با انتشار اوراق   راه آهن تهران-همدان برقی می شود 

 احتمال افتتاح ترمینال سلام تا پایان مهر برنامه ریزی برای جابه جایی زائران اربعین با قطار در کرمانشاه نقد به طرح جدید تسهیلات دهی به انبوه سازان 

میزگرد تخصصی »مشکلات ارزی و فرصتی برای ادغام شرکت های هواپیمایی« در محل شبکه خبری-تخصصی تین نیوز برگزار شد.
به گزارش خبرنگار تین نیوز، صبح امروز )27 شهریورماه( میزگردی با عنوان »مشکلات ارزی ایرلاین ها و فرصتی برای ادغام شرکت های 
هواپیمایی« با حضور علیرضا منظری معاون اسبق سازمان هواپیمایی کشوری، کاپیتان محمدتقی جدیدی مدیرعامل سابق کیش ایر و بهزاد 

مظاهری رئیس اسبق سازمان هواپیمایی کشوری برگزار شد.
در این میزگرد کارشناسان درباره  چالش های ارزی ایرلاین ها و این که آیا شرایط حال حاضر صنعت حمل ونقل هوایی، برای ادغام شرکت های 

هواپیمایی فراهم است بحث و گفت وگو کردند.
لازم به توضیح است که در این میزگرد از معاون رئیس سازمان هواپیمایی کشوری  به عنوان یک نهاد حاکمیتی و نظارتی دعوت به عمل آمده بود 
که حاضر به حضور در این میزگرد نشدند از همین رو عدم توضیحات سازمان هواپیمایی کشوری در خصوص نقدها و چالش های موجود در صنعت 

حمل ونقل هوایی به منزله یک طرفه بودن این میزگرد نخواهد بود.

انتشار اوراق مشارکت و صکوک اسلامی برای تامین 
منابع ریالی خرید انواع هواپیما مورد موافقت اسحاق 
جهانگیری، معاون اول ریاست جمهوری قرار گرفت.

معاون اول رئیس جمهوری، برای انتشار اوراق مشارکت 
و صکوک اسلامی برای تامین منابع ریالی خرید انواع 
هواپیما و درخواست وزارت کشور برای استفاده از 
تسهیلات مالی خارجی جهت خرید ۶۳۰ واگن مترو 

تهران پذیرفته شد.

نماینده مردم همدان از دریافت ردیف بودجه ای برای 
برقی و سریع السیر کردن راه آهن تهران-همدان در 

سال جاری خبر داد.
 حمیدرضا حاجی بابایی گفت: دریافت ردیف بودجه ای 
برای برقی و سریع السیر کردن راه آهن تهران-همدان 
در سال جاری  محقق شده است و  پیگیر تسریع در 

عملیاتی شدن این برنامه هستیم.

شهرام آدم نژاد،  مدیرعامل فرودگاه امام خمینی )ره(جلال الدین کوکنار،مدیرکل راه آهن اراک احمد خرم، رئیس سازمان نظام مهندسی استان تهران

به طور احتمالی ۹۰ درصد زائرانی که از مناطق مختلف کشور وارد استان کرمانشاه 
می شوند از طریق قطار جابه جا شوند؛ بنابراین پیگیر رفع مشکلات هستیم.

جابه جایی مازوت به صورت ترکیبی برای نخستین بار در سطح کشور از 
استان کرمانشاه به بندرعباس در حال انجام است و هرماه ۶۰ هزار تن از این 
محصول به بندرعباس منتقل و از آن جا بعد از تبدیل به قیر به کشورهای دیگر 
صادر می شود. با شرکت ماهیدشت و سیمان کرمانشاه مذاکره انجام شده 

که بار مازوت آن ها به صورت ترکیبی جابه جا شود.

بیش از ۹۵ درصد عملیات احداث ترمینال سلام به پایان رسیده است.
: امیدواریم در خصوص افتتاح ترمینال سلام فرودگاه امام خمینی تا پایان 
مهرماه بتوانیم خبرهای خوبی به مردم بدهیم و تعدادی از پروازها را به مرور 
به این ترمینال منتقل کنیم.براساس انتخاب شرکت هندلینگ پروازهای 
فرودگاه امام، تعدادی از پروازها که می تواند شامل تعدادی از پروازهای 

اربعین باشد بین ترمینال یک و ترمینال سلام تقسیم می شود.

پس از سال ها تلاش و پیگیری بالاخره هفته گذشته کلیات »راهنمای طراحی 
شهری مبتنی بر حمل ونقل همگانی« در جلسه اخیر شورای عالی شهرسازی و 

معماری به تصویب رسید.
 مدیرکل دفتر مهندسی و نظارت بر تاسیسات زیربنایی شرکت راه آهن توسعه و 
طراحی شهری با توسعه شهرهای ریل پایه و حمل ونقل همگانی به جای استفاده 

از خودروی شخصی را اصل مهم تصویب طراحی شهری دانست .

کاردار و رایزن اقتصادی سفارت آفریقای جنوبی در ایران، از زیرساخت ها و 
ظرفیت های اقتصادی و حمل ونقل و ترانزیت منطقه ویژه اقتصادی امیرآباد 

بازدید کردند.
دیروز و در حضور مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر امیرآباد، سارا دین، رایزن اقتصادی 
و ثریا جاکوبز، کاردار سفارت آفریقای جنوبی، با فرصت های ترانزیت کالا در 
بندر امیرآباد برای دستیابی به بازار روسیه و کشورهای منطقه CIS آشنا شدند.

 یک راننده سواری کرایه بین شهری  با طرح این پرسش که در کجای دنیا راننده ای 
را به دلیل تخلفاتی مانند عدم ثبت ساعت و یا ۵ تا ۶ کیلومتر اضافه سرعت و ...از کار 
بیکار وخانه نشین می کنند، خواستار بازنگری در این رویکرد، توسط پلیس راهور شد.
به گزارش تین نیوز، حمید اصغری در شبکه های اجتماعی نوشت: از مسئولان، 
فرماندهان و معاونان پلیس راهور که اکثراً انسان هایی آگاه،  دلسوز مردم و نظام 
هستند، تقاضا می شود نسبت به بررسی، بازنگری و به روز رسانی لازم را به عمل آورند.

دوازدهمین دوسالانه تجاری اینوترنس امروز در برلین آغاز به کار کرد.
به گزارش گروه بین الملل تین نیوز، دوازدهمین دوره از نمایشگاه اینوترنس امسال 
در برلین برگزار می شود و به طور حتم نمایشگاهی خلاقانه تر و مفیدتر از سال های 
گذشته خواهد بود. در نمایشگاه امسال بیش از ۳هزار شرکت از ۶1 کشور حضور 
یافته اند. با این میزان شرکت کننده، برلین  با جذب ۶2 درصد از شرکت های خارجی 

رکوردی بی سابقه را به دست آورده است.
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 بندر امیرآباد دروازه ورود آفریقای جنوبی به روسیه 

»مشکلات ارزی ایرلاین ها« در میزگرد تخصصی تین نیوز بررسی شد 
 درخواست رانندگان   برای  بازنگری   در مجازات   ضبط  دفترچه  رانندگی 

 نمایش 400  فناوری جدید  ریلی  در »اینوترنس«  برلین 

هفته نامههفته نامه
راه روشن است

درحال حاضر اگرچه رکود ساختمانی در تهران و برخی شهرهای بزرگ متوقف 
شده اما ساخت وساز به شکلی که بتواند پاسخگوی شدت معاملات خرید مسکن 
باشد، رونق نگرفته است. در این میان، جنس کنونی عرضه همانند 
دوره های قبل، ناهمخوانی شدید با الگوی تقاضای خرید دارد. طبق 
آمارهای رسمی، در تهران با وجود تمرکز معاملات خرید بر آپارتمان های 
زیر ۹۰ مترمربع و شدت آن در دسته واحدهای تا ۶۰ مترمربع، عمده 

نوسازها متراژ سه رقمی دارند. 

فرمانداری عملکرد استارتاپ ها تنها در چارچوب قانون خواهد پذیرفت، ایجاد موقعیت و ارائه خدمات آنلاین هر چند موفق باشد چنان چه در حیطه قانون قرار نگرفته باشد؛ مورد تائید فرمانداری نیست. 
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